      2012年龙潭西路店5月工作总结和6月工作计划

           第一部分工作总结
一：门店任务完成情况： 
	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	ABC类完成
	蜜语花香及大保健完成
	新办会员人数
	5月会员消费占比
	4月会员消费占比

	龙潭西路
	10.8
	8.3
	0.33
	0.34
	1.15
	0.78
	137
	52.4%
	43.7%


二：5月措施执行落实情况：（增量措施完成情况或与销售有关的措施）
1.上月门
店主抓时机，积极的组织门店员工到周边企事业单位进行店外销售，全店人员分班次和组次于龙潭工业园区内的企事业单位进行名片发放和消暑品的宣传，目前由于天气变化较大，销售效果不理想，本月门店将再接再厉。
2.组织了门店员工学习药店服务礼仪，门店的服务水准有所提高，门店员工很好的做到了礼貌用语关切顾客，挽留了很大部分的新老顾客.
3.原计划门店自行开展活动，可由于上月公司活动未断而且活动力度也很大。但是我店发现了顾客对于门店活动有疲倦和抵触情绪，活动就没有申请开展。
三：5月销售下降或者上升原因分析：

门店本月销售较上月销售有一定的下滑，主要原因是：1.目前客流量有明显下滑趋势，由于门店外重新进行了道路的划分，门口机动车无停车地点，部分开车顾客无法停靠这是导致客流下降的直接原因。
2.华泰店对我店的客源分流，虽然公司数据分析对我店冲击不大，经门店后续调查分析，我店部分顾客反应在华泰店二次办卡的现象，这一点公司数据是没有分析到的，这是门店客流下降的一小部分客观原因。
第二部分工作计划

一、片区及片区重点门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	门店
	10.8
	
	0.35
	
	1.3
	
	100
	50%


二、门店6月工作重点
1.继续主抓时机，积极的组织门店员工到周边企事业单位进行店外销售。
2.组织门店再次对ABC类进行学习，加快门店员工适应销售ABC类的进度，以提升门店毛利。

3.井然有序的完成第二季度的盘点工作。

4.  6月若与公司的活动部冲突，门店将申请单店开展夏季消暑品赠送活动。

三、需解决的问题：
1.遮阳窗帘，门店公文呈报已上报多时，到目前也还未安装，眼看盛夏已到，再不安装恐门店临窗药品质量难保障。

2.夏季工服，急缺。。

